Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng (Nay là ấp Đầu Giồng, xã Trần Đề, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc Trung tâm y tế huyện Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng (Nay là Trung tâm y tế
khu vực Trần Đề, thành phố Cần Thơ) phải có nghĩa vụ hoàn trả cho bà Trần Sới
Muồi số tiền gốc là 212.113.500 đồng (Hai trăm mười hai triệu một trăm mười ba
nghìn năm trăm đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày bà Muồi có đơn yêu cầu thi

hành án cho đến khi thi hành án xong số tiền 212.113.500 đồng (Hai trămmười hai

triệu một trămmười ba nghìn năm trăm đồng) thì hàng tháng Trung tâm y tế huyện

Trần Đề, tỉnh Sóc Trăng (Nay là Trung tâm y tế khu vực Trần Đề, thành phố Cần